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Registreringsansökan
för importerad hund

Fader

OBS! Testikelintyg för faderhunden ska bifogas för hund som importerats från England (gäller ej GBCH/GBSHCH).
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Djurägareförsäkring

Undertecknad försäkrar härmed på heder och samvete att ovan nämnda hund endast har vistats
i EU/EFTA/Australien/Nya Zeeland under de senaste sex månaderna före införsel till Sverige.
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Datum och underskrift av djurägaren

Exportstamtavla
i original

skall bifogas
Ovan nämnda hund har vistats fyra månader i karantän. Karantänsintyg bifogas.
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Registrering av importerad hund

Importerad hund skall omregistreras i SKK.

För importerad hund som är kuperad skall intyg kunna företes som visar att hunden är född och kuperad i land där kuperingsförbud
ej råder. Observera att särskilda regler gäller för deltagande i utställningar, prov och tävlingar med kuperade hundar (se SKKs Utställnings-
och championatbestämmelser).

Registrering i SKK sker under det namn hunden erhållit på exportstamtavla respektive nordiskt registreringsbevis.

Hundar registrerade inom Norden
För registrering i SKK insändes ifylld registreringsansökan för importerad hund tillsammans med det danska/finska/norska/isländska
registreringsbeviset i original. Hunden erhåller ett svenskt registreringsnummer som därefter är det officiella. Nytt registreringsbevis
utfärdas ej av SKK.

Hundar registrerade i engelska kennelklubben
För registrering i SKK insändes ifylld registreringsansökan för importerad hund tillsammans med exportstamtavla i original utfärdad
av engelska kennelklubben, testikelintyg för faderhunden (gäller ej GBCH/GBSHCH) samt djurägarförsäkran att hunden enbart vistats
inom EU/EFTA/Australien/Nya Zeeland de senaste sex månaderna.

Hundar registrerade i kennelklubbar inom EU/EFTA-området samt Australien och Nya Zeeland
För registrering i SKK insändes ifylld registreringsansökan för importerad hund tillsammans med exportstamtavla i original utfärdad
av erkänd kennelklubb i hundens hemland samt djurägarförsäkran att hunden enbart vistats inom EU/EFTA/Australien/Nya Zeeland de
senaste sex månaderna.

Hundar registrerade i övriga kennelklubbar
För registrering i SKK insändes ifylld registreringsansökan tillsammans med exportstamtavla i original utfärdad av erkänd kennelklubb
i hundens hemland samt karantänsintyg.

Karantän
Fyra månaders karantän är lagstadgad för hund, importerad från samtliga länder utanför EU/EFTA-området med undantag av
Australien och Nya Zeeland.

Hundar som vistats i karantän får under de två närmast följande månaderna efter karantänsvistelsen ej användas i avel.

Aktuella importbestämmelser erhålles från Statens Jordbruksverk

Registreringsavgift

Gällande registreringsavgift återfinns på SKKs hemsida, www.skk.se, och i tidningen Hundsport under rubriken SKK-nytt.

Registreringsbevisen sändes mot postförskott. Postens avgifter tillkommer.

Bestämmelser  och blanketter kan dygnet runt rekvireras via vår ordertelefonordertelefonordertelefonordertelefonordertelefon (telefonsvarare): 08-795 30 45.


